Laur. Booth, Arch. Ebor. , p . 87.7

Reverendissimo in Christo patri et domino domino Laurencio,

divina providencia, Ebor. , Archiepiscopo, Angliæ primati et apos

tolicæ sedis legato, sui humiles et devoti filii, Willielmus et Tho

mas, de Rievalle et Bellalanda Monasteriorum abbates, ordinis

Cisterciensis et Ebor. diocesis , omnimodas reverencias tanto patri
debitas et honores.

Paternitati vestræ Reverendissimæ tenore presencium signifi

camus quod, anno Domini millesimo quadringentesimo septuage

simo octavo, mensis Februarii die quarta, vacante monasterio

beatæ Mariæ de Fontibus, ordinis et diocesis antedicti, per cessio

nem et spontaneam resignationem venerabilis viri domini Thomæ

Swynton nuper abbatis ejusdem , nobis de Rievalle, Reformatore

Cisterciensis ordinis in hac Eboracensi provincia , et de Bellalanda

coassistente nobis monasteriorum abbatibus, ad hoc specialiter

vocatis et requisistis, Prior et Conventus prælibati monasterii de

Fontibus, secundum ordinis nostri privilegia constitutiones et

statuta, virum venerabilem fratrem Johannem Darneton, tunc

ejusdem monasterii Cellararium , multiplici merito commendatum ,

in Abbatem ejusdem monasterii, per viam scrutinii procedentes,

unanimiter et canonice eligerunt, cui secundum exigencia officii

nostri in hac parte rite confirmato et installato .... cam , regimen

et administrationem tam in spiritualibus quam in temporalibus,

plena nobis commissa potestate, contulimus ; vestram provide

benignissimam paternitatem , ea qua decet reverencia, in spiritu

humilitatis requirimus et rogamus, quatinus prænominato fratri

Johanni Abbati de Fontibus, sic , ut præfertur, canonice electo

confirmato et installato, munus salutiferæ benedictionis vestræ

... uata vobis pietate velitis graciosius impertiri nostras indepreces

indefessas ac celita a Deo præmiorum munera uberime feliciter

( 1 ) I find from the " Compotus Starri " of the Convent , now at Ripley Castle, that they gave

" Master Poteman " two oxen in 1484 , and two more in the following year.
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que habituri. Qui.... ad ecclesiæ suæ regimen salutare vestram

præcipuam et reverendissimam paternitatem conservet,

muniat augeatque in longævum. In quorum omnium fidem et

testimonium , nos de Revalle et de Bellalanda prædictorum mo

nasteriorum abbates, sigilla officiorum nostrorum præsentibus

apposuimus. Ex monasterio de Fontibus, mensis Februarij die

quinto, anno Domini superius expressato ."

LX . - COMMISSIO AD ABSOLVENDUM EOS QUI IN FRATREM MARMA

DUCUM, MONACHUM DE FONTIBUS, MANUS VIOLENTER INJECE

RUNT. [ Reg. Rotheram , Arch. Ebor. , 333.a. ]

Thomas, etc. , dilectis in Christo filiis magistro Roberto Both ,

decano ecclesiæ nostræ metropoliticæ Ebor. et Willelmo Poteman,

officiali curiæ nostræ Ebor ., legum doctoribus, salutem , gratiam

et benedictionem . Ad absolvendum in debita juris forma, Ro

bertum Tennant et Robertum Proctor, nostræ diocesios, et eorum

complices, autores et fautores, necnon eis consilium seu auxilium

præbentes, tanquam obedientiæ filios ad gremium sanctæ matris

ecclesiæ , ut accepimus, humiliter redire volentes a sentencia ex

communicacionis majoris a canone lata quam propter violenciam

manuum injeccionem in fratrem Marmaducum Hoby, monachum

monasterii de Fontibus nostrorum fundacionis et diocesios pres

biterum , et injuriosam detencionem ejusdem ac temerariam

nuncii nostri verberacionem , literarum nostrarum ab eodem abs

traccionem et detencionem earumdem, in jurisdiccionis nostræ

contemptum manifestum et libertatis ecclesiasticæ incurrerunt,

juramento tamen de parendo juri et stando mandatis ecclesiae

primitus per eos et eorum quemlibet presbitis, injunctaque eis

secundum discrecionem vestram pro excessibus suis pænitentia

salutari, cæteraque omnia et singula faciendum exercendum et

expediendum quæ in premissis et circa eanecessaria fuerint seu

quomodolibet oportuna, vobis de quorum circumspeccione morum

gravitate et scienciæ eminencia plurimum confidimus, conjunctim

et divisim , tenore presencium committimus vices nostras, et ple

nariam in Domino potestatem . Et quid in premissis feceritis

nobis debite certificetis. Data nostro sub sigillo, in manerio nos

tro Suthwell, xijº die mensis Octobris, anno Domini millesimo

cccomo octagesimo sexto , et nostræ translacionis anno septimo.

( 1 ) Here follows the “ Commissio ad impendendum munus benedictionis abbati de Fontibus,"

add
essed to William bishop of Dromore, and dated “ In manerio nostro Suthwell, xxvjto Febr. ,

1478." After this is the “ Obedientia fratris Johannis Darneton abbatis monasterii beatæ Mariæ

de Fontibus;" but it is not dated , and the place where the profession was made is not mentioned .

(2 ) This, no doubt, was the same person who became abbot of Fountains in 1494 .
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1

LXI. — GRANT OF AN ANNUITY AND PRIVILEGES TO JOHN PULLEYN,

FOR HIS SERVICES. [ From the original at Studley Royal.]

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens Scriptum pervene

rit, Marmaducus, Abbas monasterii beatæ Mariæ de Fontibus et

ejusdem loci Conventus, salutem . Sciatis nos pro bono, gratuito,

et fideli consilio quod dilectus noster Johannes Pulleyn, tam nobis

quam dicto monasterio nostro multipliciter ante hæc tempora

impendit, et imposterum impendere non desistet, dedisse et con

cessisse eidem Johanni Pulleyn quamdam annuitatem sive annuale

feodum sexdecim solidorum et octo denariorum , habendam et

percipiendum predictam annuitatem sive annuale feodum predicto

Johanni Pulleyn , vel suo certo nuncio , ad terminum vitæ ejusdem

Johannis Pulleyn, annuatim ad festa natalis Domini et Sancti

Johannis Baptistæ , equis porcionibus, apud monasterium predic

tum solvendam . Et nomine seisinæ ac possessionis dicti annualis

redditus in forma predicta habendum , nos prefati Marmaducus

Abbas et Conventus posuimus dictum Johannem Pulleyn in pos

sessionem et seisinam ejusdem , per solucionem duodecim denario

rum eidem Johanni Pulleyn deliberatam, in partem solucionis

dicti annuitatis sive annualis feodi, sibi ad dictum festum natalis

Domini et Sancti Johannis Baptistæ proximum futurum debendum .

Ac insuper, nos predicti Marmaducus Abbas, et Conventus, per

presentes concedimus eidem Johanni Pulleyn unam liberatam ves

turam de sectis generosorum monasterii nostri predicti , annuatim

ad festum natalis Domini liberandam. Ac eciam concedimus

eidem Johanni Pulleyn esculenta et poculenta , tam pro se quam

pro servienti suo. Ac unam cameram infra monasterium predic

tum ad inde pernoctandum, cum sufficienti clausura, stabulo, her

bagio et feno produobus equis, quandocumque et quocienscumque

eidem Johanni Pulleynad predictum monasterium venire conti

gerit. Et insuper, predictus Johannes Pulleyn, pro concessione

premissa, in causis et negociis predicti Abbatis et successorum

suorum , ad sumptus et expensas eorumdem , quociens et quando

oportune requisitus fuerit et commode potuerit, laborabit et equi

tabit et eorundem negocia fideliter sollicitabit et procurabit, et

suum fidelem consilium in omnibus premissis semper impendet,

ac sic semper pro fidele vassallo et serviente familiari dictorum

Abbatis etsuorum successorum per eosdem reputabitur et accep

(1 ) 'he fortunate grantee, who had obtained so muc the respect and confidence of

Huby and his brethren , was probably a member of the ancient family of Pulleine, of Killinghall,

in the parish of Ripley , about six miles from Fountains, ancestors of the Pulleines of Carlton and